

**Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS**

**Flintemarken 43, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 30 54 03 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

Jesper Schou Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS  
Flintemarken 43  
7190 Billund

CVR-nr.: 30 54 03 44  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Schou Østergaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associeret virksomhed**

KEMM-WELL A/S, Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i værdipapirer og formueadministration samt kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.837</b>	<b>-5.484</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	172.941	68.514
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	17.300	7.500
Andre finansielle indtægter	254.422	110.219
Øvrige finansielle omkostninger	-1.658	-1.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.842</b>	<b>179.532</b>
1 Skat af årets resultat	-64.555	-27.269
<b>Årets resultat</b>	<b>382.287</b>	<b>152.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	292.287	62.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.287</b>	<b>152.263</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	307.078	307.078
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.078</u>	<u>332.078</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.078</u></b>	<b><u>332.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>6.632</u>	<u>5.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.632</u>	<u>5.567</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.114</u>	<u>772.514</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.000.114</u>	<u>772.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>490.568</u>	<u>407.861</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.497.314</u></b>	<b><u>1.185.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.829.392</u></b>	<b><u>1.518.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.572.379</u>	<u>1.280.092</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.697.379</u></b>	<b><u>1.405.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.500
5	Selskabsskat	37.263	18.428
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.013</u>	<u>112.928</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.013</u></b>	<b><u>112.928</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.829.392</u></b>	<b><u>1.518.020</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	64.555	27.269		
	<b>64.555</b>	<b>27.269</b>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris, primo	307.078	307.078		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>307.078</b>	<b>307.078</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>307.078</b>	<b>307.078</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS</b>
KEMM-WELL A/S, Give	33 %	900.000	397.072	307.078
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			1.280.092	1.217.829
Årets overførte overskud eller underskud			292.287	62.263
			<b>1.572.379</b>	<b>1.280.092</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	18.429	-1.098
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-18.429	1.098
Beregnet selskabsskat for indeværende år	64.555	27.269
Betalt acontoskat for indeværende år	-19.000	-4.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-8.292	-4.841
	<u><b>37.263</b></u>	<u><b>18.428</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		